2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

от ________№__________
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Тольятти от 05.08.2022 № 1684-п/1 «Об утверждении муниципальной программы городского округа Тольятти «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти на 2023-2027 годы»

В целях обеспечения эффективной реализации мероприятий                        по поддержке и развитию малого и среднего предпринимательства,                          в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,                           от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, администрация городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Тольятти «Развитие малого и среднего предпринимательства городского округа Тольятти на 2023-2027 годы», утвержденную постановлением администрации городского округа Тольятти от 05.08.2022  № 1684-п/1              (далее – Программа) (газета «Городские ведомости», 2022, 12 августа, 2023, 14 февраля, 7 апреля, 18 июля, 22 ноября, 22 декабря, 2024, 9 февраля,                 21 февраля) следующие изменения:
1.1. В столбце 3 пункта 8 паспорта Программы:

1.1.1. В абзаце втором цифры «139 488,0» заменить цифрами                      «140 388,0».

1.1.2. В абзаце четвертом, пятом, шестом цифры «29 732,0» заменить цифрами «30 032,0».

1.2. В разделе V Программы:

1.2.1. В абзаце четвертом цифры «139 488,0» заменить цифрами                  «140 388,0».

1.2.2. В абзаце шестом, седьмом, восьмом цифры «29 732,0» заменить цифрами «30 032,0».

1.3. Приложение №1 к Программе изложить в редакции согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение №2 к Программе изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.

2. Организационному управлению администрации городского округа Тольятти опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы городского округа по экономике, финансам и развитию.

	Глава городского округа
	                                                       Н.А.Ренц